
Zarządzenie Nr 69/2016/2017 

z dnia 23.08.2017 r. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Nowym Mieście Lubawskim  

w sprawie kontroli obiektów należących do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

pod kątem bezpieczeństwa i higieny pracy 

 
Na podstawie § 3 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r., Nr 6, poz. 69 ze zm.). 

 

 

Zarządzam co następuje 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić kontrolę obiektów należących do Zespołu pod kątem zapewnienia bezpiecznych 

i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 2 

 

Do komisji kontrolującej bezpieczne i higieniczne warunki korzystania z obiektów z Zespole 

powołuję: 

 

1. Eleonorę Lewalską   – wicedyrektora szkoły 

2. Annę Goszkę    - wicedyrektora przedszkola 

3. Elżbietę Strzelczak   - kierownika administracyjno-gospodarczego 

4. Andrzeja Czepka   - społecznego inspektora pracy 

5. Zbigniewa Gołębiewskiego  - nauczyciela wychowania fizycznego 

6. Zytę Sadowską   - nauczyciela informatyki 

7. Michalina Mączkowska  - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

8. Wiesław Jankowski  - konserwator  

9. Marian Zasuwa    - konserwator 

 

§ 3 

 

Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli, którego kopię Dyrektor przekazuje 

organowi prowadzącemu Zespół. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23.08.2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 


